комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, что в связи с уменьшением объема 

поставленных печатных изданий, предусмотренных в рамках Договора на поставку 

периодических печатных изданий и оказание услуг по предоставлению доступа к 

изданиям в электронном виде, уменьшена цена Договора. Новая цена составляет 

8 686 359,41 (восемь миллионов шестьсот восемьдесят шесть тысяч триста 

пятьдесят девять) рублей 41 копейка, НДС 0%.